
Dodatek: Nájemní smlouva + účtenkaČíslo
Pronájem vozu

Nájemce

Přímení/Firma

Jména řidičů

Datum narození Telefon

Skupina ŘP Vydal Občanský průkaz/pas OP

Datum vydání Číslo

Vozidlo Faktura
Značka SPZ Cena/den dní celkem

XXXX,- CZK X
bez DPH Km nad rámec cena km celkem

300 4,5
Spoluúčast ostatní
hradí nájemce 10.000,- servisní poplatek
Kauce DPH 20%

splatná při předání vozu 30.000,-
Začátek pronájmu (den/hodina) Km-stav

XX.XX.2013, 10:00

Konec pronájmu (den/hodina) Km-stav Celkem
XX.XX..2013, 18:00
Doba pronájmu ujeté Km

XX dni

počáteční poškození:

žádná

Nádrž

Místo vrácení: Brno, Holzova 27
Ostatní výbava:

Poškození vozu při odevzdání:

Důležité: Při nehodě vždy přivolat policii
Podpisy: Datum
pronajímatel nájemce

Poznámky:

Auto tuning plus s.r.o., Sámova 5, 627 00 Brno, IČO 25509365, DIČO CZ 25509365

Adresa(ulice,č., PSČ,město)

č. RP

Obytny vuz Fiat 
Zakladní cena/den

300km/den v cene 

Základbní výbava Topení Trumatic,lednice/mraznička,3xhořák,markýza,klima,ABS,kanistr 5l,dalniční známkaČR 

plná              78 l

LCD+DVD, radio CD,kamera couv.,nájezdy,prodlužky,220v konvertor,plyn senzor 

Nájemce si vozidlo převzal v bezvadném technickém stavu a plně se seznámil s jeho ovládáním, vozidlo převzal s
jedním provedením všech klíčů k obsluze, malým technickým průkazem, pojistkou, dálniční známkou (ČR), návodem, podpisem stvrzuje 

a souhlasí s podmínkami smlouvy o pronájmu vozidla, které jsou nedílnou součástí této písemnosti. 

Volf, Auto tuning plus s.r.o.

Záloha: uhrazena na učet ____________, ____________,- CZK, z uctu ___________/_____ dne _______



Ve voze je přísně zakázáno kouřit ! V případě nedodržení pokuta 5.000,- CZK


	List1

